
№ 2089 от 24.08.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент администрации 

города Железногорска по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного 

плана земельного участка»  

 

 

Руководствуясь статьей 44, частью 17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства  

Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного 

плана земельного участка», Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент администрации города 

Железногорска по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана 

земельного участка», утвержденный постановлением администрации города Железногорска от 

09.12.2015 № 3309 (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

30.06.2016 № 1641), следующего содержания: 

1) подпункт 8 пункта 37 изложить в новой редакции:  

«8) Приказом Министерства  строительства и жилищно-коммунального хозяйства  

Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного 

плана земельного участка» (Официальный интернет-портал правовой информации 

http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016);»; 

2) в пункте 93 слова «Приказом Министерства регионального развития Российской 

Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного 

участка» заменить словами «Приказом Министерства  строительства и жилищно-

коммунального хозяйства  Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении 

формы градостроительного плана земельного участка». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3.  Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

 

 

 

 

Глава города Железногорска                  В.И. Солнцев 
 


